[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2014 года                                                                                                                    № 682
О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра
муниципального имущества»
В соответствии со статьей 9.6 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»,  постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением  администрации Белоярского района от 13 апреля 2011 года № 500 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг «Предоставление информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности» следующие изменения:
1) подпункт 1.3.1 изложить в следующей редакции:

«1.3.1. Информация о месте нахождения, графике работы, справочных телефонах, адресах электронной почты Комитета и его структурного подразделения, участвующего в предоставлении муниципальной услуги:

Место нахождение Комитета: 628162,  Тюменская область,  Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Центральная, 11, 2 этаж.

Контактные телефоны: 8(34670) 2-18-35, 2-18-56
Адрес официального сайта органов местного самоуправления Белоярского района www.admbel.ru. /муниципальные услуги.

Электронная почта Комитета: TrofimovAV@admbel.ru
График работы:

- Понедельник-пятница с 9-00 до 18-00 час;

- Перерыв с 13-00 до 14-00 час;

- Выходной – суббота, воскресенье.

Место нахождения структурного подразделения Комитета, предоставляющего муниципальную услугу – отдела муниципального имущества Комитета муниципальной собственности (далее – Отдел): 628162,  Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, улица Центральная, 11, 2 этаж.
Телефон Отдела: 8 (34670)  2-21-57, 2-30-09.
Адреса электронной почты Отдела: GissVF@admbel.ru
График работы:

- Понедельник-пятница с 9-00 до 17-00 час;

- Перерыв с 13-00 до 14-00 час;

- Выходной – суббота, воскресенье.
Способы получения информации о месте нахождения, справочных телефонах, графике работы муниципального автономного учреждения Белоярского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Белоярском районе» (далее – МФЦ):
Место нахождение: 628162, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Белоярский, 1 микрорайон, д. 15/1.

Телефон 8 (34670) 22-500.

Телефон Центра телефонного обслуживания (консультирование по вопросам предоставления муниципальной услуги) 8-800-101-0001(звонок с городского телефона бесплатный).

Адрес официального сайта: www.admbel.ru/mfc/

Адрес электронной почты: mfc@admbel.ru

График работы:

Понедельник – неприемный день

Вторник – пятница с 9.00 до 20.00 (без перерыва)

Суббота с 9.00 до 16.00 (без перерыва)

   Воскресенье – выходной.»;
2) пункт 2.5 дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:
«Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях» («Собрание законодательства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», 01.06.2010-15.06.2010, № 6 (часть I), ст. 461).»;
3) абзацы пятый и шестой пункта 2.5 считать абзацами шестым и седьмым соответственно;

4) пункт 4.3 «Ответственность должностных лиц, муниципальных служащих за решения и действия (бездействие), принимаемые (осуществляемые) ими в ходе предоставления муниципальной услуги, в том числе за необоснованные межведомственные запросы» административного регламента дополнить абзацами третим - шестым следующего содержания:
«Должностное лицо уполномоченного органа (организации, участвующей в предоставлении муниципальной услуги), ответственное  за осуществление соответствующих административных процедур настоящего административного регламента, несет административную ответственность в соответствии  с законодательством  автономного округа за:

нарушение срока регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги и срока предоставления  муниципальной услуги;

неправомерные отказы в приеме у заявителя документов, предусмотренных для предоставления муниципальной услуги, в исправлении допущенных опечаток, ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах либо за нарушение установленного срока осуществления таких исправлений;

превышение максимального срока ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги, а равно при получении результата предоставления муниципальной услуги (за исключением срока подачи запроса в многофункциональном центре).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района
      С.П.Маненков